
UCHWAŁA NR 312/XXVIII/2020 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie uchwalenia "Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 
Gminy Lesznowola na lata 2018-2032" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 3, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 833), Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się "Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy 
Lesznowola na lata 2018 - 2032", stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Rady Gminy Lesznowola Nr 59/VI/2019 z dnia 19 marca 2019r. w sprawie uchwalenia 
"Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy Lesznowola na lata 
2018 - 2032". 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0641ACF5-2DCF-4205-832E-129253FC7E15. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami prawa energetycznego dla gminy Lesznowola zostały sporządzone założenia do
planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy Lesznowola na lata 2018 – 2032.

Projekt założeń zawiera ocenę stanu aktualnego i przewidywanych zmian zapotrzebowania na ciepło,
energię elektryczną i paliwa gazowe, przedsięwzięcia racjonalizujące użytkowanie ciepła, energii
elektrycznej i paliw gazowych oraz możliwości wykorzystania istniejących nadwyżek i lokalnych zasobów
paliw i energii, z uwzględnieniem energii elektrycznej i ciepła wytwarzanych w instalacjach odnawialnego
źródła energii, energii elektrycznej i ciepła użytkowego wytwarzanych w kogeneracji oraz
zagospodarowania ciepła odpadowego z instalacji przemysłowych.

Założenia do palnu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy Lesznowola na
lata 2018-2032" zostały uzupełnione o zapis o geotermii wód podziemnych dlatego też traci moc uchwała
Rady Gminy Lesznowola Nr 59/VI/2019 z dnia 19 marca 2019r.

Id: 0641ACF5-2DCF-4205-832E-129253FC7E15. Uchwalony Strona 1




